
Référence MCS6932 MCS6922 MCT6935 MCT6905 MCS6909 MCS6936 

Plage de fréquence SAT 950-2150 MHz SAT 950-2150 MHz TERR 46 -862 MHz TERR 46-870 MHz 
TERR 46-870 MHz 

SAT 950-2150 MHz 
TERR 46-862 MHz 

SAT 950-2150 MHz 

HD MPEG4 H.264 Oui Oui Oui Non Non Non 

ANALYSEUR DE SPECTRE Oui Non Non Non Non Oui 

DVB-T/H (COFDM) Non Non Oui Oui Oui Oui 

DVB-T2 (QPSK - 16QAM - 64QAM) Non Non Oui Non Non Non 

DVB-S  (QPSK) Oui Oui Non Non Oui Oui 

DVB-S2 (8PSK) HD Oui Oui Non Non Non Non 

UHF/VHF Non Non Oui Oui Oui Oui 

Connecteur Type F (Femelle) Oui Oui Non Non Oui Oui 

Connecteur CEI 9.5mm Femelle Non Non Oui Oui Oui Oui 

Alimentation LNB 13/18 V max 350mA Oui Oui Non Non Oui Oui 

Commutateur LNB 22KHz Oui Oui Non Non Oui Oui 

DiSEqC  Version 1.0/1.1/1.2/USALS 1.0/ 1.1/1.2 Non Non 1.0/1.1/1.2 1.0/1.1/1.2 USLAS 

DVB-S - SCPC et MCPC capables Oui Oui Non Non Oui Oui 

SDRAM 16 x 16Mbyte 16*16Mbyte 512Mbyte 16Mbyte 4*16Mbyte 8*16Mbyte 

Résolution 720*576, 720*480 Oui Oui Oui (MPEG-4  HD) Oui Oui Oui 

Format visuel PAL/NTSC/SECAM PAL/NTSC/SECAM PAL/NTSC PAL/NTSC PAL/NTSC/SECAM PAL/NTSC/SECAM 

Mise à jour du Firmware via USB Oui Oui Oui Oui Oui Oui 

Batterie 3000 mAh Li-ION Oui Oui Oui Oui Oui Oui 
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Tableau comparatif Mesureurs de Champ
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Référence MCS6912 MCS6908 WS6906 (Economic Model) MCS6902 

Plage de fréquence SAT 950-2150 MHz SAT 950-2150 MHz SAT 950-2150 MHz SAT 950-2150 MHz 

HD MPEG4 H.264 Oui Non Non Non 

ANALYSEUR DE SPECTRE Oui Non Non Oui 

DVB-T/H (COFDM) Non Non Non Non 

DVB-T2 (QPSK - 16QAM - 64QAM) Non Non Non Non 

DVB-S  (QPSK) Oui Oui Oui Oui 

DVB-S2 (8PSK) HD Oui Non Non Non 

UHF/VHF Non Non Non Non 

Connecteur Type F Mâle Mâle Mâle Mâle 

Connecteur CEI 9.5mm Femelle Non Non Non Non 

Alimentation LNB 13/18 V max 400mA  400mA  400mA 400mA 

Commutateur LNB 22KHz Oui Oui Oui Oui 

DiSEqC  Version 1.0 1.0/1.1/1.2 1.0/1.2 1.0 

DVB-S - SCPC et MCPC capables Oui Oui Oui Oui 

SDRAM 16Mbyte 4*16Mbyte 16Mbyte 16Mbyte 

Résolution 720*576, 720*480 Oui (MPEG-4  HD) Oui Oui Oui 

Format visuel PAL/NTSC/SECAM PAL/NTSC/SECAM PAL/NTSC/SECAM PAL/NTSC/SECAM 

Mise à jour du Firmware via USB Oui Oui Oui Oui 

Batterie 3000 mAh Li-ION Oui Oui Oui Oui 

http://www.transplanet.fr

http://www.transplanet.fr
http://www.transplanet.fr/boutique/info_produit.asp?num=18664
http://www.transplanet.fr/boutique/info_produit.asp?num=18680
http://www.transplanet.fr/boutique/info_produit.asp?num=18669
http://www.transplanet.fr/boutique/info_produit.asp?num=18663

	Blank Page



